

**J-7PP**

**圧1/血流1:**1点の同部位の圧・血流・皮膚温の部位特性を取り、連続に臨床測定。血流データとして、血管の潰れ(mass)と血流速(vel.)にて把握できる

**圧1・圧/血流1・皮膚温 1ハンディ6点パソコン収録 ¥4,152,600**

①接触圧計(AC100V電源)	A0101-AC-SET	1	550,000	550,000
⑦レーザー血流計 flow・mass・vel.	FLO-C1	1	1,100,000	1,100,000
④⑧加圧/血流チャンバ	A0203	1	950,000	950,000
④⑧圧・血流センサ温度付	A010T	1	600,000	600,000
カバーテープ(200枚)	AMI3037-PTS	1	30,000	30,000
⑨血流計用両面テープ	φ15×300枚	1	15,000	15,000
⑩ハンディ6点パソコン収録	AM8051-SET	1	400,000	400,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1	200,000	200,000
	消費税など	8%		307,600

**J-8PP**

**圧5/血流1:**1点の同部位の圧・血流・皮膚温を部位特性を取り、体圧は5点まで行える。血流データとして、血管への潰れ(mass)と血流速(vel.)も把握できる

**圧5・圧/血流1・皮膚温 1-卓上10点パソコン収録 ¥6,253,000**

①接触圧計5点(AC100V電源)	AMI3037-5S-II	1	1,800,000	1,800,000
③エアシリンダ	AMI3037-CY	1	20,000	20,000
④エアパック(5本入)	AMI3037-P5	2	70,000	140,000
⑥圧力校正セット	AMI3037-CS	1	30,000	30,000
⑦レーザー血流計 flow・mass・vel.	FLO-C1	1	1,100,000	1,100,000
④⑧加圧/血流チャンバ	A0203	1	950,000	950,000
④⑧圧・血流センサ温度付	A010T	1	600,000	600,000
カバーテープ(200枚)	AMI3037-PTS	1	30,000	30,000
⑨血流計用両面テープ	φ15×300枚	1	15,000	15,000
⑩卓上パソコン収録/10点	AMI3179G-10	1	1,250,000	1,250,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1		
	消費税など	8%		318,000

**J-9PP**

**圧2/血流2:**2点の同部位の圧・血流(flow・mass・vel.)・皮膚温の部位圧迫特性を測定。リアル測定0.2秒・リアル測定1秒以上の間隔で収録

**圧2・圧/血流2・ハンディ12点パソコン収録 ¥6,744,600**

①接触圧計(AC100V電源)	A0101-AC-SET	2	550,000	1,100,000
⑦レーザー血流計 flow・mass・vel.	FLO-C1	2	1,100,000	2,200,000
④⑧加圧/血流チャンバ	A0203	1	950,000	950,000
④⑧圧・血流センサ温度付	A010T	2	600,000	1,200,000
カバーテープ(200枚)	AMI3037-PTS	1	30,000	30,000
⑨血流計用両面テープ	φ15×300枚	1	15,000	15,000
⑩ハンディ12点パソコン収録	AM8061-SET	1	550,000	550,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1	200,000	200,000
	消費税など	8%		499,600

**J-10PP**

**圧5/血流2:**2点の同部位の圧・血流(flow・mass・vel.)・皮膚温を部位圧迫特性を取り測定。体圧5点まで行える。リアル測定のみ。血流データとして、血管の潰れ(mass)と血流速(vel.)2点まで把握できる。

**圧5・圧/血流2・皮膚温 1ハンディ6点収録 パソコン ¥8,229,400**

①接触圧計5点(AC100V電源)	AMI3037-5S-II	1	1,800,000	1,800,000
③エアシリンダ	AMI3037-CY	1	20,000	20,000
④エアパック(5本入)	AMI3037-P5	2	70,000	140,000
⑥圧力校正セット	AMI3037-CS	1	30,000	30,000
⑦レーザー血流計 flow・mass・vel.	FLO-C1	2	1,100,000	2,200,000
④⑧加圧/血流チャンバ	A0203	1	950,000	950,000
④⑧圧・血流センサ温度付	A010T	2	600,000	1,200,000
カバーテープ(200枚)	AMI3037-PTS	1	30,000	30,000
⑨血流計用両面テープ	φ15×300枚	1	15,000	15,000
⑩卓上パソコン収録/20点	AMI3179G-20	1	1,380,000	1,380,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1		
	消費税など	8%		464,400

**J-11PP**

**圧10/血流2:**2点の同部位の圧・血流(flow・mass・vel.)・皮膚温を部位圧迫特性を取り測定。体圧10点まで行える。リアルのみ測定。血流データとして、血管の潰れ(mass)と血流速(vel.)が把握できる。

**圧10・圧/血流2 パソコン20点データ収録 ¥7,843,800**

①接触圧計10点(AC100V電源)	AMI3037-10-II	1	2,500,000	2,500,000
③エアシリンダ	AMI3037-CY	1	20,000	20,000
④エアパック(5本入)	AMI3037-P5	3	70,000	210,000
カバーテープ(200枚)	AMI3037-PTS	1	30,000	30,000
⑥圧力校正セット	AMI3037-CS	2	30,000	60,000
⑦レーザー血流計 flow・mass・vel.	FLO-C1	1	1,100,000	1,100,000
④⑧加圧/血流チャンバ	A0203	1	950,000	950,000
④⑧圧・血流センサ温度付	A010T	2	600,000	1,200,000
⑨血流計用両面テープ	φ15×300枚	1	15,000	15,000
⑩卓上パソコン収録/20点	AMI3179G-20	1	1,380,000	1,380,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1		
	消費税など	8%		378,800

**J-12PP**

**圧10/血流3:**3点の同部位の圧・血流(flow・mass・vel.)・皮膚温を部位圧迫特性を取り測定。体圧10点まで行える。リアルのみ測定。血流データとして、血管の潰れ(mass)と血流速(vel.)が把握できる。

**圧10・圧/血流3 パソコン30点データ収録 ¥10,695,000**

①接触圧計10点(AC100V電源)	AMI3037-10-II	1	2,500,000	2,500,000
③エアシリンダ	AMI3037-CY	1	20,000	20,000
④エアパック(5本入)	AMI3037-P5	3	70,000	210,000
カバーテープ(200枚)	AMI3037-PTS	1	30,000	30,000
⑥圧力校正セット	AMI3037-CS	1	30,000	30,000
⑦レーザー血流計 flow・mass・vel.	FLO-C1	3	1,100,000	3,300,000
④⑧加圧/血流チャンバ	A0203	2	950,000	1,900,000
④⑧圧・血流センサ温度付	A010T	1	600,000	600,000
⑨血流計用両面テープ	φ15×300枚	1	15,000	15,000
⑩卓上パソコン収録/30点	AMI3179G-30	1	1,500,000	1,500,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1		
	消費税など	8%		590,000

機器の構成図は、別シートに記載してます

\* 機器レンタルも一部可能、組合せが限定されますので事前にお問合せください

①接触圧計(AC100V電源)	A0101-AC-SET	1	550,000
①接触圧計5点(AC100V電源)	AMI3037-5S-II	1	1,800,000
①接触圧計10点(AC100V電源)	AMI3037-10-II	1	2,500,000
③エアシリンダ	AMI3037-CY	1	20,000
④エアパック(5本入)	AMI3037-P5	1	70,000
カバーテープ(200枚)	AMI3037-PTS	1	30,000
⑥圧力校正セット	AMI3037-CS	1	30,000

機器単価

⑦レーザー血流計 flow・mass・vel.	FLO-C1	1	1,100,000
④⑧加圧/血流チャンバ	A0203	1	950,000
④⑧圧・血流センサ温度付	A010T	1	600,000
⑨血流計用両面テープ	φ15×300枚	1	15,000
⑩連続角度計	DAS-20-SET	1	380,000
⑩卓上パソコン収録/10点	AMI3179G-10	1	1,250,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1	
⑩卓上パソコン収録/20点	AMI3179G-20	1	1,380,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1	
⑩卓上パソコン収録/30点	AMI3179G-30	1	1,500,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1	
⑩ハンディ6点パソコン収録	AM8051-SET	1	400,000
⑩ハンディ12点パソコン収録	AM8061-SET	1	550,000
パソコンWindows・プリンタ・USBケーブル他		1	200,000

\*⑩超小型温度センサ要する場合は<¥183,000×本数+AC電源¥13,000>を加算

\*予算や機能に合わせて他のセットも可能となります。

◆ おことわりなく価格変更する場合があります。予算申請など事前に確認してください。